Obec Blanné

Rozpoétové zmény roku 2020

Rozpoctové opatreni €. 7

PRIJMY
N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Rozpocet
pred zménou
1) 000098024 0000 0000 4111 000 0,00
2) 000098193 0000 0000 4111 000 0,00
Paragraf 0000 celkem: 0,00
Zmény za paragraf celkem 0,00
PRIJMY celkem 1652 200,00
VYDAJE
N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Rozpocet
pied zménou
3) 000000000 0000 2310 5154 000 14 100,00
4) 000000000 0000 2310 5171 000 94 500,00
5) 000000000 0000 2310 6121 000 0,00
Paragraf 2310 celkem: 108 600,00
*
6) 000000000 0000 3429 5154 000 4 000,00
Paragraf 3429 celkem: 4 000,00
*
7) 000000000 0000 3745 5031 000 5300,00
8) 000000000 0000 3745 5171 000 1 300,00
Paragraf 3745 celkem: 6 600,00
*
9) 000000000 0000 4359 5321 000 0,00
Paragraf 4359 celkem: 0,00
10) 000098193 0000 6115 5021 000 0,00
11) 000098193 0000 6115 5139 000 0,00
12) 000098193 0000 6115 5173 000 0,00
Paragraf 6115 celkem: 0,00
13) 000000000 0000 6171 5137 000 21000,00
14) 000000000 0000 6171 5163 000 4 200,00
Paragraf 6171 celkem: 25 200,00
*
Zmény za paragraf celkem 144 400,00
VYDAJE celkem 1652 200,00

Zména

106 300,00
47 000,00

153 300,00
153 300,00

153 300,00

Zména

10 000,00
59 400,00

5 000,00
74 400,00

1 000,00
1 000,00

5 000,00
2 000,00
7 000,00

3 900,00

3900,00
37 000,00
5 000,00
5 000,00
47 000,00
18 000,00
2000,00
20 000,00

153 300,00
153 300,00
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Rozpoéet
po zméné

Popis

106 300,00 Neinvest.pfij.transfery z v8eob.pokl.spravy
47 000,00 Neinvest.pfij.transfery z vieob.pokl.spravy

153 300,00
153 300,00

1805 500,00

Rozpocet
po zméné

24 100,00
153 900,00
5 000,00
183 000,00

5000,00
5000,00

10 300,00
3 300,00
13 600,00

3900,00
3 900,00
37 000,00
5 000,00
5 000,00
47 000,00
39 000,00
6 200,00
45 200,00

297 700,00
1 805 500,00

Popis

Elekiricka energie
Opravy a udrZovani
Budovy, haly a stavby
Pitna voda

Elekiricka energie
Ostatni zajmova ¢innost a rekreace

Povin.pojistné na soc.zab.a prispévek na st.politiku
Opravy a udrZovani
Péce o vzhled obci a vefejnou zelei

Neinvesticni transfery obcim

Ostatni sluzby a €innosti v oblasti socialni
Ostatni osobni vydaje

Nakup materialu jinde nezafazeny

Cestovné (tuzemské i zahranicni)

Volby do zastupitelstev Gizemnich

Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Sluzby penéznich ustavi

Cinnost mistni spravy

V souladu s ustanovenim § 16 zakona &.250/2000 Sb., o rozpo&tovych pravidlech tzemnich rozpoctl dojde k rozpottovému
opatfeni v pfipad& zmén rozpo&tovych prostiedkl na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo presuny mezi ukazateli).

Schvaleno usnesenim starostou dne 03.08.2020.

Zpracoval: Nejeralova Blanka

Vyvé&seno na elektronické ufedni desce dne: 4 d 20 W]

Sejmuto z elektronické Gfedni desky dne:

dne: 3.8.2020

C
B'tanné‘: 27, 671
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